

راهنمای انتخاب بهترین رنگ موکت + 3 نکته مهم



انتخاب بهترین رنگ موکت باید با توجه به در نظر گرفتن برخی از موارد و رعایت اصول خاص انجام شود. اگر نمی‌دانید که برای انتخاب بهترین رنگ موکت از کجا شروع کنید یا اینکه کدام رنگ برای فضای مدنظر شما مناسب است، پیشنهاد می‌کنیم که این مقاله را تا انتها بخوانید.

همان‌طور که گفتیم، انتخاب بهترین رنگ موکت باید اصولی باشد. شما می‌دانید موکت خوب چه ویژگی دارد؟ با دانستن نکاتی هرچند کوچک می‌توانید خرید خوبی داشته باشید و سالیان سال از آن استفاده کنید. این نکات در زمان خرید می‌تواند به شما کمک کند که از خرید خود راضی‌تر باشید. در زمان خرید باید عوامل زیر را در نظر بگیرید.

چگونه بهترین رنگ موکت را انتخاب

کنیم؟

اگر شما هم می‌پرسید چگونه بهترین رنگ موکت را انتخاب کنیم؟ با ما همراه شوید. یکی از عوامل مؤثر در انتخاب بهترین رنگ موکت، در نظر گرفتن [سایز استاندارد موکت](#) برای محیط مورد نظر است. قبل از تصمیم برای تهیه موکت، لازم است در ابتدا مشخص کنید برای چه بخشی از محیط منزلتان قرار است موکت بخرید و بعد خودتان به راحتی به سؤال چگونه بهترین رنگ موکت را انتخاب کنیم پاسخ خواهید داد.

حتماً به متر از اتاقها دقت داشته باشید. به طور معمول، برای اتاقهای کوچک از رنگهای روشن و خنثی استفاده میشود، مانند:

- سفید
- کرم
- خاکستری
- آبی
- و سبز ملایم

استفاده از این رنگها باعث بزرگتر نشان دادن فضای مورد نظر میشود و جلوه زیبایی به اتاق میبخشد.

موکت تافتینگ چیست؟ چه مزایا و معایبی دارد؟

این در حالی است که برای اتاقهایی که فضای بزرگتری دارند، لازم است از رنگهای تیره استفاده کنید، مانند:

- قهوه‌ای
- موکت مشکی ساده
- نوک مدادی
- آبی
- قرمز

حال راحت‌تر متوجه می‌شوید که [ویژگی‌های موکت خوب](#) چیست و بهترین رنگ موکت را انتخاب خواهید کرد. استفاده از این رنگها، فضای بزرگ را مقداری طبیعی و کوچکتر نشان میدهد.



بهترین رنگ موکت برای پذیرایی را می‌شناسید؟

برای اینکه بهترین رنگ موکت برای پذیرایی یا بهترین موکت برای پذیرایی را پیدا کنید، بهتر است به رنگ‌های دیوار و مبلمان این محل توجه ویژه‌ای داشته باشید. اگر رنگ موکت مورد نظر متناسب با رنگ دیوار باشد، قطعاً زیبایی فضای مورد نظر شما دوچندان خواهد شد.

اگر دیوار اتاق‌های شما سفید است؛ انتخاب موکت مشکی یا تیره می‌تواند جلوه زیبایی به پذیرایتان دهد. این را فراموش نکنید که سلیقه شما و اعضای خانواده، برای انتخاب بهترین رنگ برای پذیرایی بسیار اهمیت دارد.

اگر می‌خواهید بهترین رنگ موکت پذیرایی، متناسب با حال و هوای منزل انتخاب کنید تا فضای خانه شما از حالت یکنواختی خارج شود؛ دقت داشته باشید که رنگ موکتی که قرار است خریداری کنید، باید مکمل رنگ دیوار و دکوراسیون باشد.

همانطور که میدانید، هر خانه از اتاق خواب، هال، پذیرایی، راه پله و... تشکیل شده است؛ بنابراین بهتر است برای انتخاب رنگ موکت، نوع فضای مورد نظر را هم مشخص کنید. یادتان باشد که رنگ مبلمان شما هم یکی دیگر از مواردی است که باید در زمان انتخاب بهترین رنگ موکت بخصوص بهترین رنگ موکت پذیرایی در نظر بگیرید. پیشنهاد می شود مقاله "[موکت کبریتی چیست](#)" را بخوانید.

موکت چای چيست + 7 ویژگی موکت چای

راهنمایی برای انتخاب بهترین رنگ موکت

قبل از [خرید موکت](#) اکثر افراد به دنبال راهنمایی برای انتخاب بهترین رنگ موکت هستند. برای انتخاب یک رنگ موکت مناسب بعد از مشخص کردن مکان مورد نظرتان به رنگ مبلمان، رنگ اتاق خواب، روتختی و حتی سرویس خوابتان توجه کنید.

رنگ روشن بهتر است یا رنگ تیره؟

یکی از مهم ترین راهنمایی برای انتخاب بهترین رنگ موکت تعیین تناژ رنگی است که دوست دارید. سبک زندگی خانواده ها با یکدیگر متفاوت است؛ علاوه بر این، ممکن است انتخاب رنگ موکت بر اساس سلیقه انجام شود. واقعیت این است که انتخاب رنگ خیلی روشن و یا حتی رنگ خیلی تیره، برای موکت گزینه مناسبی نیست!

رنگ روشن ممکن است خیلی زود کثیف شود، رنگ تیره هم لکه ها را پنهان می کند. بهترین رنگ برای انتخاب موکت می تواند از طیف رنگی متوسط باشد؛ اما باز هم تأکید می کنیم که قبل از تصمیم نهایی برای خرید، هر کدام از عواملی که در بالا گفته شد را در نظر بگیرید. پیشنهاد می شود درباره [موکت آنتی باکتریال](#) بخوانید.

در سبک صنعتی، معمولاً از وسایل قدیمی و چوبی برای دیزاین منزل استفاده میشود. در چنین سبکی، بهتر است از رنگهای قهوه‌ای، کرمی، شکلاتی و نخودی استفاده شود.

سبک مینیمال

در این سبک، معمولاً از رنگهای خنثی مانند سفید و خاکستری به همراه رنگهای مکمل برای موکت استفاده میشود. (البته در سبک مینیمال، موکت‌ها باید بدون طرح و ساده باشند؛ چرا که انتخاب چنین موکت‌هایی جلوه بیشتری به محیط میدهد.)

سبک اسکاندیناوی

در این سبک، وسایل استفاده شده در منزل، به رنگ سفید یخی است؛ بنابراین رنگ موکت موردنظر هم باید به رنگ سفید یا استخوانی باشد. این کار باعث میشود هماهنگی در محیط ایجاد شود. پیشنهاد می‌شود مقاله "[موکت آکرلیک چیست](#)" را بخوانید.



سه نکته مهم در زمان راهنمایی برای انتخاب بهترین رنگ موکت

قبل از اینکه در مورد رنگ موکت فکر کنید، بهتر است این سؤالات را از خود بپرسید:

- آیا می‌خواهید موکت را با سایر مبلمان موجود در اتاق هماهنگ کنید؟ بنابراین بهتر است به رنگ آن، با توجه به ابعاد فضا، نوع دیوار و حتی دکوراسیون دقت داشته باشید.
- موکت مورد نظر را قرار است برای فضای خلوت خریداری کنید یا فضای پر رفت و آمد؟ آیا قرار است در مکان مورد نظر کودکان باشند و یا اینکه شما از آن دسته از افرادی هستید که از حیوانات خانگی نگهداری می‌کنید؟ یادتان باشد همه این موارد را در نظر بگیرید.
- قرار است چقدر هزینه کنید؟ سعی کنید یک موکت با کیفیت خریداری کنید که سال‌های سال نیاز به تعویض آن نداشته باشید.

در نظر گرفتن این سه نکته مهم به شما کمک می‌کند که انتخاب درست و مناسبی داشته باشید و در نتیجه فضای شما گرم‌تر و حتی مجلل‌تر خواهد شد. درباره [پولیش پارکت](#) بخوانید.

موکت آنتی باکتریال چیست؟ +5 کاربرد مهم

مراحل انتخاب بهترین رنگ موکت

برای انتخاب رنگ موکت، بهتر است این سه مرحله را در نظر بگیرید.

مرحله اول

در موکت فروشی‌ها، تکه‌های کوچک [انواع موکت](#) در رنگ‌های مختلف وجود دارد. می‌توانید متناسب با فضای مورد نظر و دکوراسیون خود، چند نمونه از پنل‌ها را انتخاب و با خودتان به خانه ببرید. هر پنل، تنالیت‌های مختلف یک رنگ، از تیره‌ترین تا روشن‌ترین را دارد و به همین دلیل شما به راحتی می‌توانید رنگ مورد علاقه خود را انتخاب کنید.

مرحله دوم

در مرحله دوم، از بین چند رنگی که انتخاب کرده‌اید، روشن‌ترین رنگ و تیره‌ترین رنگ را حذف کنید تا طیف وسیعی از رنگ‌ها باشند که از بین آنها بتوانید بهترین رنگ را انتخاب کنید.

مرحله سوم

در مرحله سوم نسبت به دو مرحله قبل، کمی وسواس‌تر عمل کنید. در این مرحله، شما رنگ‌های محدودی دارید و سعی کنید آنها را با هم مقایسه کنید. باید تصمیم بگیرید که بیشتر تمایل شما به رنگ‌های نزدیک به خاکستری است یا رنگ‌های نزدیک به بژ و کرم. با این کار به راحتی می‌توانید متوجه شوید که تصمیم شما برای انتخاب رنگ موکت چیست.



سخن پایانی

انتخاب بهترین رنگ موکت شاید یکی از سخت‌ترین بخش‌های دکوراسیون باشد. هنگام تصمیم‌گیری برای انتخاب رنگ باید عوامل مختلفی مانند سبک موکت، جنس، الگو، کیفیت و... را در نظر بگیرید. به یاد داشته باشید که رنگ موکت، می‌تواند حال و هوای فضای شما را به کلی عوض کند!

بنابراین قبل از خرید بهتر است اطلاعاتی در این زمینه داشته باشید. قبل از انتخاب بهترین رنگ موکت بخصوص بهترین رنگ موکت برای پذیرایی یا بهترین رنگ موکت برای اتاق خواب بهتر است ابتدا رنگ سایر لوازم داخلی منزل مشخص شود تا بتوان با در نظر گرفتن رنگ آنها، موکت بهتر و مناسبتری را انتخاب کرد.

برخی از سوالات رایج:

در هنگام انتخاب بهترین رنگ موکت به چه نکاتی باید توجه کنیم؟

1. هماهنگی رنگ موکت با مبلمان، با توجه به ابعاد فضا، نوع دیوار و حتی دکوراسیون 2. موکت برای فضای پرتردد میخواهید یا کم رفت و آمد 3. میزان هزینه ای که میخواهید برای موکت کنید

بهترین رنگ موکت برای پذیرایی کدام است؟

برای اینکه بهترین رنگ موکت برای پذیرایی را پیدا کنید، بهتر است به رنگهای دیوار و مبلمان این محل توجه ویژه‌ای داشته باشید. اگر رنگ موکت مورد نظر متناسب با رنگ دیوار باشد، قطعاً زیبایی فضای مورد نظر شما دوچندان خواهد شد.